KRONES AG

KRONES AG
ISIN: DE0006335003 WKN: 633500
Ubersicht
13.05.2024 16:09:31 5J
Kurs
134,15 USD i
Differenz © -827%(-12,10) 140.00 .'
III |
Stammdaten (
ISIN DE0006335003 120.00 I
Symbol KRN Il
Borse FINRA other OTC |
Issues 100.00 (N I
Wahrung uUsD [ ) . [
Branche Industrie B | ::. I"'-, [
Wertpapierkategorie Aktie — __,fl I'_\ N
Marktkapitalisierung 3.993 EUR 80.00 I / \
(Mio) Il /
Benchmark DAX KURSINDEX ."_ ! ".I
60.00 VA
Marktdaten ‘\f_ '
Geld (Volumen) - 2020 2021 2022 2023

Brief (Volumen) -

Eroffnung 134,15 USD
Hoch 134,15 USD Die Wertentwicklung der Vergangenheit I&sst keine verlasslichen Riickschliisse auf
Tief 134,15 USD die zukunftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Schluss Vortag 146,25 USD Quelle: FactSet
VWAP 134,15 USD
Volumen (Stiick) 150 Aktuellstes Research
Gehandelte Stiickzahl 20.122,50
Branchen | Markte
Trades 1 - -
Letztes Volumen 150 Datum . Uberschrift Download
12.07.2024 =kt Global Equity Ratings &
. 12.07.2024 B®  Aktienempfehlungen Global &,
Futures und Optionen i . .
L 09.07.2024 B Aktienempfehlungen Osterreich &
Zugeh?r!ge Fu“_"es 1S 24062004 ER  Aktienempfehlungen Osterreich &y
Zugehorige Optionen T 21.06.2024 2% Global Equity Ratings &
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=22443344
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=DE0006335003&ID_NOTATION=28859868
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20market&ISIN=DE0006335003&ID_NOTATION=28859868
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=68b38c80e6740dd363544b77066c0ff2df39bfb7e54795bb14d5b6b902ebc4ed&idfile=60688&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=b252926ed5e1e5e7c&time=1721000637&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=51e682e22faa66f5cca0306895914d0826b2a6a14718fc5f27be1ce701214f12&idfile=60687&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-12%2FEmpfehlungsliste&stath=6b0a4c28bcc21a8c9&time=1721000637&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396395
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=55f6eb03f9b095d8bce389196fc94810bac05a889e4501e388488f8fd45bf8e4&idfile=60664&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60664%2F2024-07-09%2FEmpfehlungsliste&stath=1d5d2322b0d5ba4ee&time=1721000637&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=9026766b4305e3db9c786ff5417c3f36879cd6b52b7374373ba29169629d9e9b&idfile=60574&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=acd67bdaa57dcc2d0&time=1721000637&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=86f6d6d1517f28fff1028ae1b821dba536182ab41d5e67183a980a590038eb90&idfile=60565&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=eb8289aecbd4fece9&time=1721000637&tool=RSC

KRONES AG

Details

13.05.2024 16:09:31
Kurs

134,15 USD
Differenz

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse

Wahrung
Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

o

-8,27% (-12,10)

DE0006335003
KRN

FINRA other OTC
Issues

usb
Industrie
Aktie
3.993 EUR

DAX KURSINDEX

134,15 USD
134,15 USD
134,15 USD
146,25 USD
134,15 USD
150
20.122,50

1

150

Performance und Risiko

6M
Perf (%) -
Perf (abs.) -
Beta 0,79
Volatilitat 52,22
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1J 3J
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Xetra

Wiener Borse
Tradegate
Stuttgart
Minchen

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Hannover

Datum

12.07.2024
12.07.2024
12.07.2024
12.07.2024
12.07.2024
12.07.2024

12.07.2024

Zeit

17:35
17:32
22:26
21:55
13:36
17:30

08:16

-USD (-
-USD (-

140,20 USD (3

140,20 USD (2

146,25 USD (10.05.2024
134,15 USD (13.05.2024
146,25 USD (10.05.2024
134,15 USD (13.05.2024

—_— = — — — = ~— ~—

Kurs Gehandeltes Trades
Volumen

126,40 EUR 1,80 324
126,00 EUR 0,00 5
126,20 EUR 0,23 46
126,00 EUR 0,24 55
125,60 EUR 0,00
125,90 EUR 0,00 2
124,80 EUR 0,00 1
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=28859868
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=157263
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=197085505
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=10324505
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1527477
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=22861
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=31210137
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=31210137
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=16982956
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Hamburg

Frankfurt

FINRA other OTC Issues
Dusseldorf

Berlin

12.07.2024
12.07.2024
13.05.2024
12.07.2024
12.07.2024

08:01
16:09
16:09
19:32
21:52

124,80 EUR 0,00
125,80 EUR 0,00
134,15 USD 0,02
125,80 EUR 0,00
126,20 EUR 0,00

Ay 2 oA
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=22860
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=157264
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=22859
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=3593751

KRONES AG

Firmenprofil

Firmenlogo

) KRONES

Kontaktdetails
KRONES AG

Bdhmerwaldstrasse 5 - 93073 Neutraubling
Telefon+49-9401-70-1169

Fax: +49-9401-70-911169

E-mail: info@krones.com
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Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Christoph Klenk
Markus Tischer
Ralf Goldbrunner
Thomas Ricker
Uta Anders

Vorstandsvorsitzender
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat

Volker
Kronseder

Verena di
Pasquale

Beate Eva Maria
Popperl

Josef Weitzer
Markus Huttner
Matthias Winkler
Nora Diepold
Norbert Broger
Olga Redda
Oliver Grober

Petra
Schadeberg-
Herrmann

Robert
Friedmann

Stefan Raith
Stephan Seifert

Susanne
Nonnast

Thomas Hiltl

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
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mailto:info@krones.com
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